
Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-T01-305-A3-P3-01-02-03
Área de coñecemento: Expresión gráfica na enxeñería
Departamento: Deseño na enxeñaría
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 3
Docencia: [G330604] Oficina técnica. [G380602] Enxeñaría gráfica. [G380701] Oficina técnica.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bárcena García, Carlos Francisco de Paula ***4482** 2,3100

Campos Juanatey, Diego ***3706** 1,1500

Comesaña Fernández, José Francisco ***4916** 1,3800

Díaz González, Iago ***9913** 1,3900

Fernández Otero, Luis Ángel ***3730** 4,1200

Leite Herbello, Pablo ***4226** 1,5900

Pérez López, José ***2488** 5,5100

Riol Cañedo, José Carlos ***4729** 3,6000

Seoane González, Pablo ***4485** 1,5700



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-T01-305-A3-P3-01-02-03
Área de coñecemento: Expresión gráfica na enxeñería
Departamento: Deseño na enxeñaría
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 3
Docencia: [G330604] Oficina técnica. [G380602] Enxeñaría gráfica. [G380701] Oficina técnica.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Pérez López, José ***2488** 1 5,5100

Fernández Otero, Luis Ángel ***3730** 2 4,1200

Riol Cañedo, José Carlos ***4729** 3 3,6000

Bárcena García, Carlos Francisco de Paula ***4482** 4 2,3100

Leite Herbello, Pablo ***4226** 5 1,5900

Seoane González, Pablo ***4485** 6 1,5700

Díaz González, Iago ***9913** 7 1,3900

Comesaña Fernández, José Francisco ***4916** 8 1,3800

Campos Juanatey, Diego ***3706** 9 1,1500
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-T02-535-A3-P3-01
Área de coñecemento: Enxeñería eléctrica
Departamento: Enxeñaría eléctrica
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G290707] Xestión da enerxía eléctrica. [G291304] Instalacións eléctricas.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Cortegoso Fernández, Francisco Javier ***6258** 0,6000

Fernández Otero, Luis Ángel ***3730** 3,9400

Franco Lorenzo, Javier ***7675** 2,8800



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-T02-535-A3-P3-01
Área de coñecemento: Enxeñería eléctrica
Departamento: Enxeñaría eléctrica
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P3
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría Industrial - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G290707] Xestión da enerxía eléctrica. [G291304] Instalacións eléctricas.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Fernández Otero, Luis Ángel ***3730** 1 3,9400

Franco Lorenzo, Javier ***7675** 2 2,8800
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Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-T13-560-A3-P4-02
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Telecomunicación - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G301105] Programación I. [G301109] Informática: Arquitectura de ordenadores. [G301401] Servizos multimedia.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 3,5500

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4,8300

Rivas Costa, Carlos ***1428** 5,2600

Rivas López, Jose Luis ***3215** 4,6600

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 7,0600

Zamorano Pinal, Carlos ***0571** 4,8400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-T13-560-A3-P4-02
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P4
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Telecomunicación - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G301105] Programación I. [G301109] Informática: Arquitectura de ordenadores. [G301401] Servizos multimedia.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 1 7,0600

Rivas Costa, Carlos ***1428** 2 5,2600

Zamorano Pinal, Carlos ***0571** 3 4,8400

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4 4,8300

Rivas López, Jose Luis ***3215** 5 4,6600

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 6 3,5500











Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-T13-560-A3-P5-03
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P5
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Telecomunicación - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G301105] Programación I. [G301426] Xestión e dirección tecnolóxica. [G301427] Laboratorio de proxectos.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 3,5500

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4,8300

Rivas Costa, Carlos ***1428** 5,2600

Rivas López, Jose Luis ***3215** 4,6600

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 7,0600

Zamorano Pinal, Carlos ***0571** 4,8400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-T13-560-A3-P5-03
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P5
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Telecomunicación - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G301105] Programación I. [G301426] Xestión e dirección tecnolóxica. [G301427] Laboratorio de proxectos.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 1 7,0600

Rivas Costa, Carlos ***1428** 2 5,2600

Zamorano Pinal, Carlos ***0571** 3 4,8400

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4 4,8300

Rivas López, Jose Luis ***3215** 5 4,6600

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 6 3,5500











Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PUNTUACIÓN TOTAL

Referencia: AS2201-T13-560-A3-P6-01
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Telecomunicación - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G301105] Programación I. [G301210] Redes de ordenadores.

Apelidos e Nome Documento Puntuación

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 3,5500

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4,8300

Rivas Costa, Carlos ***1428** 5,2600

Rivas López, Jose Luis ***3215** 4,6600

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 7,0600

Zamorano Pinal, Carlos ***0571** 4,8400



Servizo de PDI Edificio Xerencia
Campus de Vigo
36310 Vigo
España

Tel. 986 813 765
Tel. 986 813 421
persoal.uvigo.es
consultapdi@uvigo.es

(AS2201)
PROPOSTA DE PROVISIÓN

Referencia: AS2201-T13-560-A3-P6-01
Área de coñecemento: Enxeñería telemática
Departamento: Enxeñaría telemática
Corpo / Categoría: Profesor/a asociado/a T3-P6
Centro de Traballo: Escola de Enxeñaría de Telecomunicación - Campus de Vigo
Nº Prazas: 1
Docencia: [G301105] Programación I. [G301210] Redes de ordenadores.

ADMITIDOS

Apelidos e Nome Documento Nº de orde Puntuación

Rodríguez Estévez, Judith Soledad ***8531** 1 7,0600

Rivas Costa, Carlos ***1428** 2 5,2600

Zamorano Pinal, Carlos ***0571** 3 4,8400

Mouriño García, Marcos Antonio ***8058** 4 4,8300

Rivas López, Jose Luis ***3215** 5 4,6600

Bermejo Plana, Manuel ***3126** 6 3,5500
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